
C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement

19/11/2017

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nbre de km : 0 km

Nombre de Partants : 8

Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 23 10003108731 46881090042 ENAUX Sabrina EVOLUTION VTT ST DIE 1ère 0:41:51 0:41:51
2 21 10010996447 46570190063 MULLER Cyriane CC SARREBOURGEOIS 1ère 0:43:19 0:01:28
3 27 0 1588170026 ANTOINEZ Fiona LA VOSGE VTT JUNIOR 0:44:33 0:02:42
4 24 10068087920 46570260474 SCHMIDT Julie UC BASSIN HOUILLER Cadet 0:44:33 ''
5 26 0 46570570097 RIPPLINGER Laura CSC YUTZ PASS CYCLISME 0:44:33 ''
6 22 10048649423 46881090143 COTTEL Julie EVOLUTION VTT ST DIE 3ème 0:44:33 ''
7 25 10026000024 46541290313 LIARDET Lison VTT FUN CLUB Junior 0:44:33 ''
8 20 10024398615 46571610044 DORCKEL Nina A. CYCLISTE COMPETITION Pass'Cyclisme 0:44:33 ''
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement Catégorie

2ème - 1ère    

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement Catégorie Age

ESP   

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement 

Dame

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)

Classement 

Dame

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps

0



Classement par équipes
Aux temps 2 coureurs

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Equipe Temps Points

C4654006049 
GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)
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Classement aux Points  
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
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Classement aux Points  
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
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 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
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GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)
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C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)
Liste des Partants FFC

19/11/2017
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nombre de partants : 8
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

20 10024398615 46571610044 DORCKEL Nina A. CYCLISTE COMPETITION Pass'Cyclisme D4
21 10010996447 46570190063 MULLER Cyriane CC SARREBOURGEOIS 1ère
22 10048649423 46881090143 COTTEL Julie EVOLUTION VTT ST DIE 3ème ESP
23 10003108731 46881090042 ENAUX Sabrina EVOLUTION VTT ST DIE 1ère
24 10068087920 46570260474 SCHMIDT Julie UC BASSIN HOUILLER Cadet C2
25 10026000024 46541290313 LIARDET Lison VTT FUN CLUB Junior Junior J1
26 0 46570570097 RIPPLINGER Laura CSC YUTZ PASS CYCLISME 0
27 0 1588170026 ANTOINEZ Fiona LA VOSGE VTT JUNIOR 0



C4654006049 - GP de l'Avant-Garde (Dames J/S)
Liste des Partants FFC

19/11/2017
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Nombre de partants : 8
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age
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